
KRAKONOŠŮV 
DIVADELNÍ 

PODZIM 
XLVI. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA 

VENKOVSKÝCH 
DIVADELNÍCH SOUBORŮ 

Vysoké nad Jizerou 9. až 17. října 2015 © H&H 2015 

• V průběhu přehlídky Seminář Krakonošova divadelního 
podzimu,  Klub režisérů SČDO 

• Vzdělávací setkání  KDP mladým 
• Hodnocení představení denně od 10. do 17. října včetně v 

9:30 hodin v malém sále divadla Krakonoš 
• Vítání souborů na MěÚ a před divadlem  
• Vstupenky a ubytování se hradí v hotovosti 
• Hromadné objednávky vyfakturujeme 
• Vstupenky neodebrané dvě hodiny před začátkem 

představení propadají 
• Objednávejte do 10. září 2015 
• Ceny vstupenek: 100 Kč  a 80 Kč,  
  školní představení, koncert a monology 50 Kč 
• Vyhodnocení festivalu v sobotu 17. října ve 20:00 hodin   

v divadle Krakonoš 
• Závěrečný bál Sejkorák v sobotu 17. října po slavnostním 

vyhodnocení hraje Sonet 
• Objednávky vyřizuje: 

   Informační středisko KDP - Městská knihovna 
is@kdpvysoke.cz 

    512 11 Vysoké nad Jizerou 
    tel.: 481 540 278, 732 401 614 

www.kdpvysoke.cz 
divadlo Krakonoš 481 593 408 

KRAKONOŠŮV 
DIVADELNÍ 

PODZIM XLVI. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA 
VENKOVSKÝCH 

DIVADELNÍCH SOUBORŮ 

Vysoké nad Jizerou 9. až 17. října 2015 © H&H 2015 

• V průběhu přehlídky Seminář Krakonošova divadelního 
podzimu,  Klub režisérů SČDO 

• Vzdělávací setkání  KDP mladým 
• Hodnocení představení denně od 10. do 17. října včetně v 

9:30 hodin v malém sále divadla Krakonoš 
• Vítání souborů na MěÚ a před divadlem  
• Vstupenky a ubytování se hradí v hotovosti 
• Hromadné objednávky vyfakturujeme 
• Vstupenky neodebrané dvě hodiny před začátkem 

představení propadají 
• Objednávejte do 10. září 2015 
• Ceny vstupenek: 100 Kč  a 80 Kč,  
  školní představení, koncert a monology 50 Kč 
• Vyhodnocení festivalu v sobotu 17. října ve 20:00 hodin   

v divadle Krakonoš 
• Závěrečný bál Sejkorák v sobotu 17. října po slavnostním 

vyhodnocení hraje Sonet 
• Objednávky vyřizuje: 

   Informační středisko KDP - Městská knihovna 
is@kdpvysoke.cz 

    512 11 Vysoké nad Jizerou 
    tel.: 481 540 278, 732 401 614 

www.kdpvysoke.cz 
divadlo Krakonoš 481 593 408 

mailto:is@kdpvysoke.cz
http://www.kdpvysoke.cz


Termín  
Divadelní soubor  Autor  
 Režie  Představení 

pátek 9. října DS Zmatkaři Dobronín Jim Cartwright 
19.30 hodin Ladislav Valeš  Dva 
sobota 10. října DS Krakonoš Vysoké nad Jizerou Martin Vačkář, Ondřej Havelka 
16.00 a 19.30 hodin Marie Trunečková 
neděle 11. října Beseda s osobností  
16.00 hodin host přehlídky  Petr Kostka 
neděle 11. října DS MKZ Horšovský Týn  Vasilij Sigarev 
19.30 hodin  Hana Žáková  Ruské loto 
pondělí 12. října Vítězné výstupy národní soutěže Monolog ženy, monolog muži, dialog 
16.00 hodin    Defilé Pohárku SČDO 
pondělí 12. října DS bratří Mrštíků Boleradice Božena Němcová 
9.00 a 19.30 hodin Alena Chalupová Divá Bára 
pondělí 12. října DS Vojan Libice nad Cidlinou Jiří Hlávka 
22.00 hodin host přehlídky Co vyprávěl Sepp Jörgen 
úterý 13. října ŠAMU Štítina Agatha Christie 
16.00 a 19.30 hodin  Ondřej Benda  Past na myši 
středa 14. října Divadlo matky Vackové Praha Daniela Vacková 
8.30 a 10.30 hodin host přehlídky Daniela Vacková  Šamanka Manka 
středa 14. října DS Kolár Police nad Metují Lars von Trier 
19.30 hodin  Jaroslav Souček  Kdo je tady ředitel? 
čtvrtek 15. října   
16.00  hodin host přehlídky  Koncert  
čtvrtek 15. října Mrsťa Prsťa Kouřim William Shakespeare 
9.00 a 19.30 hodin  Martin Drahovzal  Mnoho povyku pro nic 
pátek 16. října Doveda Sloupnice Mária Křepelková 
16.00 a 19.30 hodin Markéta Světlíková Filuta Pepíno 
sobota 17. října DS Kroměříž Roman Vencl 
15.00 hodin host přehlídky Jana Štěpánová Dovolená po česku 

Zločin v Posázavském Pacifiku 

Jiří Hlávka 

Termín  
Divadelní soubor  Autor  
 Režie  Představení 

pátek 9. října DS Zmatkaři Dobronín Jim Cartwright 
19.30 hodin Ladislav Valeš  Dva 
sobota 10. října DS Krakonoš Vysoké nad Jizerou Martin Vačkář, Ondřej Havelka 
16.00 a 19.30 hodin Marie Trunečková 
neděle 11. října Beseda s osobností  
16.00 hodin host přehlídky  Petr Kostka 
neděle 11. října DS MKZ Horšovský Týn  Vasilij Sigarev 
19.30 hodin  Hana Žáková  Ruské loto 
pondělí 12. října Vítězné výstupy národní soutěže Monolog ženy, monolog muži, dialog 
16.00 hodin    Defilé Pohárku SČDO 
pondělí 12. října DS bratří Mrštíků Boleradice Božena Němcová 
9.00 a 19.30 hodin Alena Chalupová Divá Bára 
pondělí 12. října DS Vojan Libice nad Cidlinou Jiří Hlávka 
22.00 hodin host přehlídky Co vyprávěl Sepp Jörgen 
úterý 13. října ŠAMU Štítina Agatha Christie 
16.00 a 19.30 hodin  Ondřej Benda  Past na myši 
středa 14. října Divadlo matky Vackové Praha Daniela Vacková 
8.30 a 10.30 hodin host přehlídky Daniela Vacková  Šamanka Manka 
středa 14. října DS Kolár Police nad Metují Lars von Trier 
19.30 hodin  Jaroslav Souček  Kdo je tady ředitel? 
čtvrtek 15. října   
16.00  hodin host přehlídky  Koncert  
čtvrtek 15. října Mrsťa Prsťa Kouřim William Shakespeare 
9.00 a 19.30 hodin  Martin Drahovzal  Mnoho povyku pro nic 
pátek 16. října Doveda Sloupnice Mária Křepelková 
16.00 a 19.30 hodin Markéta Světlíková Filuta Pepíno 
sobota 17. října DS Kroměříž Roman Vencl 
15.00 hodin host přehlídky Jana Štěpánová Dovolená po česku 

Zločin v Posázavském Pacifiku 

Jiří Hlávka 


